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13

FOOD
VILLAGE

EN DAG AN DER NATUR
PLAN DU SITE - ELLERGRONN

 DÉIEREFÜHRERSCHÄIN
 SEGWAYTOURS
 D‘GEOLOGIE VUM MINETT
 POTERIE FIR KANNER
 APHEM
 MÄR MAACHE MIWWELEN
 HOLZBRENNATELIER
 INFOSTAND: L‘HEURE BLEUE
 INFOSTAND: VËL‘OK
 D‘KONSCHT VUM SCHMIDDEN
 EXPO: WOUTER VAN DER VLUGT

4

1
4
7

10
13
16
19
22
25
28
31

 STACKBROUT BAKEN
 BIODIVERSITÉIT AM BËSCH
 BOUSCHÉISSEN
 DEN ESCHER GEMÉISGUART
 MÄR SCHNËTZEN
 SPILL MOL / SEE MOL
 EXPO: MINETT INK
 INFOSTAND: ELLERGRONN
 MUSÉE MINE COCKERILL
 FAIRTRADE LËTZEBUERG
 FEIERSTEEN DEMONSTRATIOUNEN

2
5
8

11
14
17
20
23
26
29
32

 APICOOL
 KLIMA PUZZLE
 WËLLHOLZ-HUMMEREN
 CARNETS DE LA NATURE
 BUERFÉISS DUERCH DE BËSCH
 BASTELE MAT NATURMATERIALIEN
 INFOSTAND: ROUDE FUEDEM ...
 INFOSTAND: SCHMATT & SCHRÄINER
 INFOSTAND: BEIEN & HUNNEG
 MINI-ENTREPRISE: SEVEN TEG
 NATURSCHUTZ & LANDWIRTSCHAFT
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